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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608038B

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit EAC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Kashar, Pasuria me Nr.288/146, Zona 
kadastrale 3868 ne Yrshek 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice të 
materialeve të ndërtimit, bojra, paisjeve elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, mjete transporti, panele diellore, tregtim te 
artikujve me baze gipsi profile dhe aksesor metalik. 
Shërbime ndërtimi për lyerje, dhe trajtim te fasadave (lyrje , 
sistemi kapot, fasade e ventiluar), Izolime pishinash dhe 
tualete. Punime ndërtimi si: dekorative, elektrike, 
hidroizolime, hidraulike, hidrosanitare, elektrike, pllaka, 
parket si dhe punime të ndryshme ndërtimi
Endrit Cibaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endrit Cibaku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Furgon Toyota me targa AB 272 TB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAC
E-Mail: indrit.cibaku@icloud.com  
Telefon: 0674440444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429651-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464147-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.06.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon 
Toyota me targa AB 272 TB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4244CD5B-B95C-4D86-B086-63451705641C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0F8646-F246-42E3-8ED1-8E34BCEE968A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A12357-D264-473D-AFDB-807EFB89ADC6
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